
Darovací smlouva  
uzavřená dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění  

Smluvní strany:  

Město Staré Město,  

Staré Město, nám. Hrdinů 100, PSČ 686 03  

IČO: 00567884  

zastoupené: Mgr. Martinem Zábranským, starostou města  

(dále jen "dárce")  

a  

Dům dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice, příspěvková organizace  

tř. Osvobození 168, PSČ 765 02 Otrokovice  

IČO: 86771442  

zastoupená: Bc. Evou Pšenčíkovou, ředitelkou  

(dále jen "obdarovaný"),  

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu:  

1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem souboru movitých věcí uvedených v Příloze Č. 1 této  

smlouvy (dále jen "dar"), který nabyl do svého vlastnictví prostřednictvím dárcem zřízené  

příspěvkové organizace Středisko volného času Klubko Staré Město, příspěvková organizace  

se sídlem Staré Město, U Školky 1409, PSČ 686 03, v letech 2014 až 2019, a to z prostředků  

získaných z dotačních titulů v rámci projektů realizovaných uvedenou příspěvkovou  

organizací. Ve stávající době využívá dar obdarovaný na základě Smlouvy o výpůjčce uzavřené  

dne 10.5.2016.  

2. Dárce dále prohlašuje, že Zastupitelstvo Města Starého Města rozhodlo na svém 2. zasedání  

pod bodem 8) ze dne 13. 12.2022 o bezúplatném převodu daru obdarovanému.  

3. Dárce touto smlouvou daruje dar obdarovanému. Dar bude předán při podpisu této smlouvy.  

Obdarovaný dar přijímá a souhlasí s termínem a způsobem jeho předání.  

Dárce bere na vědomí. že ve smyslu ustanovení § 27 odst. 4 Zákona Č. 250/2000 Sb. je dar přijat do  

vlastnictví zřizovatele obdarovaného.  

4. Příloha Č. I tvoří nedílnou součást této smlouvy.  

5. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými  

oběma smluvním stranami. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou rovnocenných stejnopisech, z  

nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího  

podepsání oběma smluvními stranami.  



6.  mluvní trany prohlašují, že e eznámily s ob ahem této mlou y, který je do tatečně určitý   
a srozumitelný, a že touto mlou ou ouhlasi plném roz ahu. Smluvní trany uzavírají tuto  

rnlouvu na základě své ážné a vobodné vůle a na důkaz toho připojují é vla tnoruční  

podpi y.  

 
Ve Starém Městě, dne 14.12.2022  

 

4. 

 .............. H.~  .... .  

 dárce  )  

 

 

2  

 

 

obdarovaný  



příloha Č. 1  

PŘEDÁVACí PROTOKOL  

Město Staré Město daruje DDM Sluníčko Otrokovice následující majetek, pořízený v rámci  

projektu Bezpečně a zdravě do života - rozvoj kompetencí v základním a středním vzdělání.  

 

Inventární č.  majetek  Počet  
Pořizovací cena I  

1l5/14/DDHM  notebook IP G 700 Lenovo  1  13 650,00 Kč  

126/15/DDHM  jízdní trenažer Honda  1  39900,00 Kč  

130/15/DDHM  figurína - Uttel Anne  1  8305,44 Kč  

146/15/DDHM  sada pro simulaci zraněného  1  10249,00 Kč  

161/15/DDHM  šlapací auto Berg extra BFR  1  12300,90 Kč  

163/15/DDHM  šlapací auto Berg extra BFR  1  12300,90 Kč  

172/15/DDHM  šlapací auto Berg buddy orange  1  7009,00 Kč  

174/15/DDHM  šlapací auto Berg buddy orange  1  7009,00 Kč  

175/15/DDHM  šlapací auto Berg buddy orange  1  7009,00 Kč  

180/15/DDHM  brýle simulující opilost 1,5 - 2,5 prom.  1  3999,00 Kč  

185/15/DDHM  brýle simulující opilost 2,6 - 3,5 prom.  1  3999,00 Kč  

199/15/DDHM  jízdní kolo Kellys Lumi 30 pink 20"  1  5219,00 Kč  

202/15/DDHM  jízdní kolo Kellys Kiter 50 24"  1  6564,00 Kč  

209/15/DDHM  jízdní kolo Alpina eco LM tiffany-violet 18  1  6339,00 Kč  

214/15/DDHM  jízdní kolo Alpina eco MlO melbourne 17,5  1  6879,00 Kč  

220/15/DDHM  jízdní kolo Alpina eco MlO blue 19,5  1  6879,00 Kč  

223/15/DDHM  jízdní kolo Kellys Cindy  1  5263,00 Kč  

224/15/DDHM  jízdní kolo Kellys Cindy  1  5263,00 Kč  

 
 

Předal: 1t1fi'ncJ.1.cy-a1  
 


